
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

8
71
45

919
 75
33
6

172
7

36

Name

JOSÉ BRAYAN
MATHEUS GALVES DE SOUZA
LEONARDO DE SOUZA
GABRIEL DELLAFLORA
LEONARDO SIMAS MACHADO
BRUNO COUTO
PEDRO BITTENCOURT BARBOZA
JOAO GABRIEL DA VEIGA
IGOR POFFO NAU
ALEXANDRE MARCOS HOLTMAN

Best Tm

1:43.041
1:43.392
1:45.412
1:47.911
1:49.269
1:59.363
2:02.616
2:03.243
2:04.108
2:04.488

Diff

0.351
2.371
4.870
6.228

16.322
19.575
20.202
21.067
21.447

In Lap

5
4
5
4
4
2
5
5
4
2

Cidade

MASSARANDUBA
IVAIPORÃ
CAMBORIU
SANTA ROSA
SAO JOSE
FLORIANÓPOLIS
RIO DO SUL
INDAIAL
RIO DO SUL
SAO JOSE DOS PINHAIS

Patrocínio

KAIANE MALHAS,CHARLES MOTOS,MRPRO,TBT RACING
X MOTOS / DASH
HONDA/PIRELLI/CT LEANDRO SILVA/MOBIL/IMS/MX PARTS/GRIFFE COR
RINALDI, SOBRE RODAS, IMS, TBT SUSPENSOES
MOTOSHOP/TREVO DA SORTE LOTERIAS/DESTAK TRANSPORTES
FORCA LIVRE MOTOS, CIRO FISIOTERAPIA, JCC
MOTEL 3 CHALETS E SHOP CAR
THOLOKKO,BIOGAS ,ZEQUINHA RACING
MECANICA NAU/ NAU VEICULOS ATACADAO MOTOPARTES MTOS NENO POP
VALE FERTIL

Sorted on Best Lap time
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Orbits
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Catarinense de Motocross 2012 - 2ª Etapa
85cc

Warm-up

Practice started at 9:55:19

São José - Potecas 1,500 Km

18/3/2012 09:15
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